
Друштво за транспорт, логистика и услуги ФАСТ ФОРВАРД ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ Скопје е долгогодишна компанија која опстојува на пазарот на труд и истата 
има потреба од Професионален Возач со лиценца   
 
Кандидатите треба да ги исполнуваат следните услови: 

• Средна стручна подготовка  
• Работно искуство како возач 
• Возачка дозвола Ц категорија 
• Предност имаат веќе равотно искуство во областа на товарен патен транспорт 

на европски дестинации  
 
Одговорности и задачи: 

• Утовар, превоз и дистрибуција на производите по дефинираните релации 

• Водење грижа за техничката исправност на возилото ,хигиена и редовно 

одржување 

• Водење уреден патен налог и грижа за документацијата за возилото и робата 

која се дистрибуира (сообраќајна дозвола, товарни листови, испратници и друга 

пропратна документација) 

• Почитување на правилата и процедурата во работењето 

• Водење евиденција при примопредавањето на робата со одговорното лице на 

купувачот 

• Известување за дефекти на возилото кај својот претпоставен 

 

Квалификации и вештини: 

• Мотивирана и динамична личност 

• Подготвеност за   тимска работа 

• Флексибилност за работа на терен 

• Способност за работа под притисок и со кратки рокови 

 

 

Испратете го вашето CV на: contact@dslaw.mk 


